O MUNICIPIO DE VOLTA REDONDA TORNA PÚBLICO AVISO DE CANCELAMENTO DO
PREGÃO ELETRONICO Nº 018/2019 – SAH/HSJB/PMVR - PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 953/2018, TIPO MENOR PREÇO POR LOTE - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REFORMA DE CADEIRAS TIPO SECRETÁRIA, POLTRONAS DE
ESCRITÓRIO E POLTRONAS LEITOS – SAH/HSJB/PMVR.
POR MOTIVO DE ORDEM INTERNA, ESTAMOS CANCELANDO O PREGÃO.

VANESSA MALAGOLI MELGAÇO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Serviço Autônomo Hospitalar/Hospital São João Batista.